

REVISED DFA

TenderNo.1700(1)/NIFT/HO/Misc.work/45/Bldg-2018-2019/19-04-2021

18.06.2021

Corrigendum

The Building Department did not received any tender upto 26.05.2021 due to COVID 19 and Lockdown declared by the Govt. of India / Delhi Govt. So the date for submission and opening the tender for “**Painting, wooden work and other misc. work in the chamber of CP (FD), CP (FP) and CP (M Des), C-Block IInd Floor, H-Block, Room No.303 & 405 in NIFT Head Office**” extended upto 07.07.2021 in place of 26.05.2021, Due to COVID 19. So you are requested kindly submit the tender on or before 07.07.2021 upto 3:00 PM in the tender box of B-Block, II Floor at NIFT Campus, Hauz Khas, New Delhi. Tender will be opened on 07.07.2021 at 3.30 PM in Building Department.

Estate Engineer
NIFT- Head Office

संशोधित डीएफए

निविदा संख्या 1700(1)/निफ्ट/एचओ/विविध कार्य/45/भवन-2018-2019/19-04-2021

18.06.2021

शुद्धिपत्र

कोविड-19 एवं भारत सरकार / दिल्ली सरकार द्वारा घोषित लाँकडाउन का कारण भवन विभाग को दिनांक 26.05.2021 तक कोई निविदा प्राप्त नहीं हुई थी। अतः "पेंटिंग, वुडन वर्क एवं अन्य विविध कार्यो हस्तु निफ्ट प्रधान कार्यालय में सीपी (एफडी), सीपी (एफपी) और सीपी (एम दस्त), सी-ब्लॉक द्वितीय तल, एच-ब्लॉक, कमरा नंबर 303 और 405 का कक्ष में काम कोविड - 19 का कारण निविदा जमा करना की दिनांक - 26.05.2021 का स्थान पर 07.07.2021 तक ँ गं बढ़ा दी गयी हं। अतः ँ पसं अनुरोध हं कि कृपया निविदा 07.07.2021 को या उससं पहलं अपराहन 3:00 बजंतक निफ्ट केंपस, हौज खास, नई दिल्ली का बी-ब्लॉक, द्वितीय तल का टेंडर बॉक्स में जमा करें। निविदा 07.07.2021 को अपराहन 3.30 बजंत भवन विभाग में खोली जाएगी।

सम्पदा अभियंता
निफ्ट मुख्यालय